

Nabídkový rozpočet

POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA	MJ	JED.CENA	CELK.CENA
			Kč	Kč
A. Přička				
1. Dodávka a montáž SDK přičky celkové tl. 125mm s vložením izolace a oboustranou parotěsnou fólií (bez montáže a dodání výztužných prvků pro kotvení shora a instalaci obrazovek)	16,32	m2	794,20	12 961,34
2. Dodávka a montáž SDK předstěny - přičky celkové tl. 87,5 mm s vložením izolace a parotěsnou fólií (bez montáže a dodání výztužných prvků pro kotvení shora)	8,00	m2	691,20	5 529,60
3. Nátěr penetrační na sádkartonové konstrukce	121,16	m2	18,00	2 180,88
4. Dvojnásobný nátěr stěn šedý interiérovou barvou	121,16	m2	52,00	6 300,32
5. Montáž dlažby keramické včetně spárování, soklíků a penetrace podkladu	3,00	m2	612,00	1 836,00
6. Dodání kotvicích ÚA profilů	1,00	kpl	3 204,00	3 204,00
Přička celkem				32 012,14
Vypracoval: Mourek Václav 606 671 174		v Karlových Varech dne 26 srpna 2014		
			SOUČET:	32 012,14
			VRN	% 5,0 1 600,61
			CELKOVÝ SOUČET:	33 612,75
			DPH	% 21 7 058,68
			CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:	40 671,43
			Ing. Jan Klíma jedenatel Credostav s.r.o.	